Meristire ittty Dottt Btosivone <
@ZW/ (1% @?&/ﬂlﬁm i %ﬂfﬂ //2?///,;/ c, //(//

“‘Don Lorenzo Milani” -
Via V.Veneto, 4 - 95036 Randazzo (CT)
Cod. Fiscale 83001210877
Tel. n° 095/ 921365 Fax n. 095/923137
e-mail: ctee073005@istruzione.it
Cod. Mecc. CTEE073005

PROT. 950 B10 Randazzo, li 18.03.2015

Wi &
Vsotizee Corprcsocer

All’Albo on line dell’Istituto
Agli atti della scuola

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Testo Unico delle disposizioni in materia di istruzione approvato con D. Lvo n. 297/94;
VISTA la Legge del 3 maggio 1999 n. 124, recante disposizioni urgenti in materia di personale
scolastico e, in particolare, l'art. 4;

VISTO il Decreto Ministeriale 13 dicembre 2000 n. 430 Regolamento recante norme sulle modalita
di conferimento supplenze al personale amministrativo, tecnico e ausiliario ai sensi dell’articolo 4
della Legge 3 maggio 1999 n. 124;

VISTO il D. M. n. 717 del 5 settembre 2014 Bando di aggiornamento delle graduatorie di istituto di
terza fascia del personale ATA (collaboratore scolastico, assistente amministrativo e tecnico) per il
triennio 2014/2015, 2015/2016 e 2016/2017

VISTA la nota prot. n. 0002614 di giorno 17.03.2015 dell'Ufficio Scolastico Regionale per la
Sicilia — Ufficio X1l Ambito Territoriale per la Provincia Catania, che dispone la contestuale
pubblicazione all’albo di ciascuna istituzione scolastica delle graduatorie definitive di terza fascia
del personale ATA in data 19 marzo 2015;

DECRETA

la pubblicazione in data 19 MARZO 2015 delle GRADUATORIE DEFINITIVE DI TERZA
FASCIA DEL PERSONALE ATA, valide per il triennio scolastico 2014/15, 2015/16 e 2016/17.

Ai sensi dell’art. 9 comma 4 del DM n° 717 del 5 settembre 2014, trattandosi di atti definitivi, dette
graduatorie potranno essere impugnate unicamente con ricorso giurisdizionale al giudice ordinario
in funzione di giudice del lavoro.

Le suddette graduatorie sono consultabili nell’albo on line sul sito ufficiale di questa Istituzione
scolastica http://www.cdrandazzo.gov.it/

Infine si fa presente che gli interessati potranno verificare posizione e punteggio attribuiti anche
tramite accesso alla funzione web Polis Istanze on line.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Rita Pagano
firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, ¢.2 D.Lgs n.39/93


http://www.istruzione.lombardia.gov.it/mantova/wp-content/uploads/2014/09/20140909dm717_14.pdf
http://archivio.pubblica.istruzione.it/istanzeonline/index.shtml

